[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 268/2019
São Roque, 26 de setembro de 2019.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de convidar a responsável pela APA - Área de Proteção Ambiental de Itupararanga para a Audiência Pública do Plano Diretor Ambiental, a ser realizada no dia 24/10/2019 às 14 horas.
Com o intuito de discutir à respeito do Plano Diretor Ambiental, se fará esta Audiência Pública na referida data. Portanto, é de suma importância o comparecimento de Vossa Senhoria para aclarar certos pontos a serem postos em questão, abrilhantando com conhecimentos técnicos a respeito.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

À
Ilustríssima Senhora

SANDRA ELIZA BEU,
Av. Moacir Oséas Guitti, 41

Jardim Paraíso, Votorantim – SP

CEP 18110-375
PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2019 - 11:43 6361/2019
PAGE
1